Ata da 5ª Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Juventude – COMJUV SJC

No dia 05 de julho de 2021, às 19h30m, os membros do Conselho Municipal da Juventude – COMJUV reuniram-se através da plataforma Google Meet, cuja abertura foi realizada pelo Presidente João Candido.

Instaurada a sessão, o presidente do conselho fez a leitura da ata da reunião anterior.

Presidente do Conselho Municipal da Juventude João Candido, declarou encerrada a reunião pois não havia quórum. Lavrada a presente ata, que após lida aprovada, vai por todos assinada.

João Lucas Candido da Silva Quirino
Presidente do Conselho Municipal da Juventude

Luciano Vinicius Rezende Vice-presidente do Conselho Municipal da Juventude

> Rogério Neves Marques Secretário